

Årsredovisning

för

Ronin Sushi AB

556894-4911

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Serhiy Voytenko, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för Ronin Sushi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en restaurang med inriktning på sushi.
Företaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 454	3 203	4 177	4 664
Resultat efter finansiella poster	557	-100	-236	-266
Soliditet (%)	44,1	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% för att tillströmningen av kunder har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-169 066	-99 552	-218 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-99 552	99 552	0
Årets resultat			452 270	452 270
Belopp vid årets utgång	50 000	-268 618	452 270	233 652

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-268 618
årets vinst	452 270
	183 652
disponeras så att i ny räkning överföres	183 652
	183 652

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	4 453 798	3 202 906
Övriga rörelseintäkter		14 337	41 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 468 135	3 244 827
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 465 326	-1 290 395
Övriga externa kostnader		-795 532	-698 623
Personalkostnader	3	-1 546 165	-1 215 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 903	-139 050
Summa rörelsekostnader		-3 939 926	-3 344 003
Rörelseresultat		528 209	-99 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 137	-504
Summa finansiella poster		-7 914	-376
Resultat efter finansiella poster		520 295	-99 552
Resultat före skatt		520 295	-99 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 025	0
Årets resultat		452 270	-99 552

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	45 411	178 314
Summa materiella anläggningstillgångar		45 411	178 314
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	100 000
Andra långfristiga fordringar		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		145 411	278 314
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 463	34 123
Summa varulager		63 463	34 123
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 555	57 434
Övriga fordringar		36 224	387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 136	23 817
Summa kortfristiga fordringar		137 915	81 638
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		182 844	13 556
Summa kassa och bank		182 844	13 556
Summa omsättningstillgångar		384 222	129 317
SUMMA TILLGÅNGAR		529 633	407 631

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-268 618	-169 066
Årets resultat		452 270	-99 552
Summa fritt eget kapital		183 652	-268 618
Summa eget kapital		233 652	-218 618
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	0	195 379
Summa långfristiga skulder		0	195 379
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 300	160 292
Skatteskulder		122 174	201 016
Övriga skulder		78 508	37 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 999	32 000
Summa kortfristiga skulder		295 981	430 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		529 633	407 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
-----	-----
Immateriella anläggningstillgångar	5 år
Materiella anläggningstillgångar	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 2

	2024	2023
Övriga rörelseintäkter		
Matavdrag	14 336	3 505
	14 336	3 505

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	4

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 000	340 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 000	340 000
Ingående avskrivningar	-340 000	-340 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-340 000	-340 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	737 708	720 815
Inköp	0	16 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	737 708	737 708
Ingående avskrivningar	-559 394	-429 842
Årets avskrivningar	-132 903	-129 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-692 297	-559 394
Utgående redovisat värde	45 411	178 314

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från närstående	0	-195 379
	0	-195 379

Lomma 2025-05-22

Serhiy Voytenko
Serhiy Voytenko
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
